要闻要闻 A072022年1月12日 星期三

责编黎国栋 美编邓渊博

根据《协议出让国有土地使用权规范（试行）》的规定，现将位于佛山市南海区狮山镇北园中路西侧、强狮路南侧地段（地块编号：

YDCR44060500600840）国有建设用地使用权协议出让意向公告如下：

一、拟协议出让地块出让意向：

国 有 建 设 用 地 使 用 权 协 议 出 让 意 向 公 告

二、拟协议出让地块开发建设要求：
本宗地用于塑料薄膜制造的产业项目，佛山市达

孚新材料有限公司须按要求对本宗地进行开发建设，
其中，固定资产总投资不低于人民币30000万元，在签
订土地出让合同之日起五年内，投资项目的资产总额
不低于人民币 40000万元；在签订土地出让合同之日
起五年内，营业收入不低于人民币60000万元；在签订
土地出让合同之日起五年内，至少其中一年在狮山镇
新增纳税额与 2020年相比不低于人民币 2500万元
（以南海区税务部门出具的相应年度的纳税证明为审
核依据）。

三、如对本公告内容有不同意见，请于 2022年1月
17日17:00前以书面形式将意见反馈至佛山市自然资
源局南海分局（地址：广东省佛山市南海区桂城南海
大道北28号，联系电话：0757-86369326）。

附件：1. 用地红线图；2. 位置示意图（附件详见南海政务门户网站：南海政务门户网站：
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhzrzyj/gkmlpt/index）

地块编号

YDCR44060
500600840

土地位置

佛山市南海区狮山镇北园
中路西侧、强狮路南侧地段

用地面积
（平方米）

30606.53

协议出让意向
受让人

佛山市达孚
新材料有限公司

使用年限
（年）

50

土地用途

工业用地

规划指标要求
建筑密度

≥35%，
且≤60%

容积率

≥2.0，
且≤3.0

土地出让金
总额（元）

22954900

兴
业
路

兴
业
路

强狮路强狮路

北
园
中
路

北
园
中
路

东方精工东方精工

YDCR44060500600840

佛山市自然资源局
2022年1月12日

三、标的展示期：2022年1月19日、20日、21日。
四、缴纳保证金截止时间：2022年1月24日下午5时（以银行到账时间为准）；办理参拍手续截止时间：2022年1月25日下午

5时，保证金交款账户及具体参拍手续详见网站。
五、办理参拍手续地点：佛山市南海区桂城街道夏南路58号方舟一号建筑产业中心大楼2层大厅1、2号窗口。
联系电话：0757-81631275 网址：http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/bmdh/sydw/ggzyjyzx/jyxx/

一、拍卖房产类标的如下：

受委托，佛山市南海公有资产流转服务有限公司与佛山市公联拍卖有限公司定于 2022年1月26日（星期三）上午9:00
通过中拍平台举行拍卖会，现将有关事宜公告如下：

二、拍卖设备、车辆类标的如下：

佛山市南海公有资产流转服务有限公司
佛 山 市 公 联 拍 卖 有 限 公 司拍卖公告

2022年1月26日上午9:00开始

公告号

1

2

3

4

5

6

标的名称

佛山市南海区桂城南海大道南1号
美豪 美景阁6楼C房

南海市桂城区市东下路1号之二201房

佛山市禅城区桂园东一路6号101房

佛山市禅城区桂园东一路6号104房

广东省佛山市南海区狮山镇乐安乐城
东三路乐安花园二层2004-2007号铺

佛山市南海区狮山镇官窑驿园西路
南七巷1号-1二梯401房

参考面积
（㎡）

92.63

78.06

81.58

69.56

150

55.86

参考价
（元）

1056000

409930.2

538118

458832

483000

227885

保证金
（元）

210000

82000

110000

92000

97000

46000

2022年1月26日上午9:00开始

公告号

7

8

9

10

标的名称

桂城某水利排灌养护站废旧资产一批

某化工厂公司废旧库存材料一批

某投资有限公司废旧资产一批

粤YZX193金杯牌SY6521MS1BG

小型普通客车

参考价
（元）

29991

15000

3241

28800

保证金
（元）

6000

3000

650

5800

南海供水水质公告
（2022年1月1日至2022年1月7日）

项目

出厂水9项合格率

管网水7项合格率

综合合格率

国标要求（%）

≥95
≥95
≥95

统计结果（%）

100

100

100

检测次数（次）

189

350

/

1.出厂水九大指标是指浑浊度、色度、臭
和味、肉眼可见物、余氯、细菌总数、总大肠菌
群、耐热大肠菌群、CODMn九个检测项目。

2.管网水七大指标是指浑浊度、色度、臭
和味、余氯、细菌总数、总大肠菌群、CODMn
七个检测项目。

3.具体水质检测数据请关注南海供水公
众号查看。

瀚蓝南海供水客服热线：0757-86399222

备

注

精诚服务 情润万家

南 海 供 水
微信公众号

佛山市南海燃气发展有限公司

燃气客服电话：81234111 燃气抢险电话：86227019

燃气安全 关系你我

燃气热水器怎么选？
燃气热水器按照排气方式可分为：直排式、烟道式和平衡式；其中

直排式热水器自1999年11月起国家相关部门禁止生产。综合考虑

性价比，市场上占有率、使用率较高的是烟道强排式燃气热水器。其

中以平衡式最为安全，但价格相对较高。

看参数性能：燃气热水器的升数指的是产热水的能力，即水通过

热水器加热后，出水温度相对进水温度提高25℃的情况下每分钟的

出水量。目前市面上常见燃气热水器热水升量主要有10L、11L、

12L、13L、14L、16L、20L、24L，其中20L和24L适合大面积和别

墅的住户使用。南方城市或一厨一卫小户型，推荐10L以上即可；

北方城市或一厨两卫或有浴缸的用户，一般使用13L~16L即可。

燃气热水器的能效等级分为一级、二级、三级。能效越高表示燃

气热水器燃烧越充分，越节能。一般来讲，家用二级能效足够，有特殊

需求的可选一级能效，不建议选择三级能效。

佛 山 市 南 海 区 人 民 政 府 关 于 新 建 广 州 至 湛 江 高 速 铁 路 项 目
佛山特大桥（南海丹灶段）项目宅基地及其地上房屋（住宅）征收补偿安置公告

南府〔2022〕2 号

为顺利实施新建广州至湛江高速铁路项目佛山特大桥（南海

丹灶段）项目的建设，根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人

民共和国土地管理法实施条例》等有关规定，现就拟征收项目用

地红线范围内的所有土地相关事宜公告如下：

一、征收目的

用于新建广州至湛江高速铁路项目佛山特大桥（南海丹灶

段）项目建设。

二、征收依据

《中华人民共和国土地管理法》第四十五条、第四十七条和第

四十八条的规定。

三、拟征收土地范围

拟征收宅基地及地上房屋（住宅）位于南海区丹灶镇辖区内，

用地红线图详见附件1。
四、实施单位

征收工作委托佛山市南海区丹灶镇人民政府具体组织实施。

五、征地补偿安置方案

《新建广州至湛江高速铁路项目佛山特大桥（南海丹灶段）项

目宅基地及其地上房屋（住宅）征收补偿安置方案》（以下简称《征

收补偿安置方案》）的内容详见附件2。
六、公告期限

自2022年1月5日至2022年2月3日（共30日）。拟征

收宅基地及其地上房屋（住宅）的所有权人、使用权人对补偿安置

方案内容有不同意见的，请在公告期限内将意见以书面形式反馈

至佛山市南海区丹灶镇人民政府（地址：佛山市南海区丹灶镇桂

丹西路88号，联系人：乡志维，电话：0757-85413608）。逾期

未提出意见的，视作无意见。

七、补偿登记

拟征收宅基地及其地上房屋（住宅）的所有权人、使用权人请

在2022年3月4日前，持身份证复印件和不动产权属证明材料

到佛山市南海区丹灶镇人民政府（地址：佛山市南海区丹灶镇桂

丹西路88号，联系人：乡志维，电话：0757-85413608）办理补

偿登记。

八、签订协议

拟征收宅基地及其地上房屋（住宅）的所有权人、使用权人可

按照《征收补偿安置方案》规定的期限与征收实施单位签订协议，

确定补偿方式、补偿金额等。未按期签订补偿安置协议，本府将

依法作出征地补偿安置决定。

九、信息公开

拟征收宅基地及其地上房屋（住宅）的所有权人、使用权人

可向佛山市南海区丹灶镇人民政府（地址：佛山市南海区丹灶镇

桂丹西路88号，联系人：乡志维，电话：0757-85413608）索

取土地征收相关资料以及咨询有关事项。本公告及附件内容

同步在项目用地所属村（居）、经济社的公示栏公示以及在如下

网站公示：http://www.nanhai.gov.cn/。

特此公告。

附件：1.新建广州至湛江高速铁路项目佛山特大桥（南海丹

灶段）项目用地红线图

2.新建广州至湛江高速铁路项目佛山特大桥（南海丹灶段）

项目宅基地及其地上房屋（住宅）征收补偿安置方案

佛山市南海区人民政府

2022年1月5日

珠江时报讯（记者/郑慧苗

通讯员/王丽莹摄影报道）“这张

小贴纸，真的挺有心的。”1月11
日，市民缪女士在超市买菜时，

被蔬果包装上一张文明交通宣

传贴纸吸引。

为进一步提高广大群众驾

驶电动自行车的交通守法意识、

安全意识、文明意识，南海区文

明办联合佛山市公安局南海分

局交警大队于1月11日10时

在环宇城、万达等商场进行摩电

安全宣传教育活动，通过给商家

派发摩电安全贴纸、单张等方

式，以点带面进一步扩大宣传教

育覆盖面。

“系上安全带，安全随时在”

“有牌证，戴头盔，限两人，靠右

行”……记者来到环宇城内的一

家超市，看到工作人员正在为蔬

果包装贴上醒目的文明交通贴

纸。“这个活动非常有意义，作为

企业，我们有责任有义务为城市

文明建设多做贡献，通过我们的

努力让更多市民了解文明交通

相关知识。”该超市总经理郭先

生说，以后这类贴纸会更多出现

在热卖产品上。

除了超市，多家奶茶店也参

与到本次文明宣传中。市民汤

女士购买了一杯奶茶后惊喜地

发现，奶茶包装与往日有了明显

区别，“这种形式非常好，在日常

生活中融入了文明交通宣传，而

且每喝一口都会看到标语，开车

会更小心。”随后，汤女士为女儿

拍摄了和文明贴纸的合照并在

网上发布。

本次活动，南海交警与文明

办共派发3.8万张摩电安全贴

纸进商家，并在商家收银台处放

置摩电宣传单，以达到双重宣传

效果。

“希望这次的活动能成为一

个起点，未来有更多商家承担起

文明交通宣传的社会责任，加入

宣传中。”佛山市公安局南海分

局交警大队宣教交管室副主任

凌霞表示，这次活动将文明交通

宣传融入到市民的日常生活，让

交通安全理念离市民更近，接下

来将通过电子小票、Led显示屏

等，进一步扩大交通安全覆盖

面，实现多途径、无死角的交通

安全宣传，全面提升群众交通安

全意识。

珠江时报讯（记者/周钊泷

通讯员/卢洁 彭颖欣 张志贞 摄

影报道）宽敞明亮的休息室、存

放盒饭的保鲜柜、紧挨站点的

洗手间……近日，依云华府站

务室投用，司机们齐声称赞。

他们开心地说：“以后再也不用

担心因为找不到厕所而忍着不

喝水了。”

依云华府站务室启用，只是

“南海区公交标准站务室建设”

项目惠及南海司机的一个缩影。

2020年，南海区民政局举

办第五届“益动全城 家·南海”

公益慈善创意汇活动（2020～

2021），“南海区公交标准站务

室建设”项目成功入围并获得

10.7万元的资金扶持。按照规

定，项目通过链接资源新设立5
个首末公交站务室，改善群众出

行候车环境、解决公交司机“三

难”问题，即吃饭难、喝水难、如

厕难。

吴乾海是南高33线路的公

交司机，每天往返于依云华府和

朗沙南星村两地之间，单程用时

约40分钟。站务室启用之前，

每当车辆停靠依云华府，吴乾海

就变得特别紧张忙碌。在短短

十几分钟的休整时间里，他要完

成如厕、加水、吃饭等一系列操

作。

“这些事情我们早就习惯

了，只是附近没有洗手间，真的

很不方便。”吴乾海说，以前他们

只能借用周边专业市场的厕所，

单程步行至少5～6分钟，上完

厕所休息时间就没了。而且，原

来的站务室只是一个靠近路边

的简易板房，空间逼仄又不安

全，“想坐下来休息几分钟，也没

有合适的位置。”

类似的问题也出现在中海

金沙里站及其他公交首末站。

据不完全统计，南海区现有公交

线路219条，其中超20%的公

交线路未设置首末站站务室。

不少公交司机呼吁所有线路首

末站设立站务室。

目前，中海金沙里站务室和

依云华府站务室已建成投用，里

水万科金域缇香、罗村光明花半

里、小塘时代睿达花园3个始末

站站务室完成基建工程，验收后

交付公交公司即可使用。

以依云华府站务室为例，该

站务室占地面积为50平方米，

内设休息区、洗手间、茶水间等

功能区，可有效解决司机“三难”

问题。为更好地服务公交司机，

站务室还添置了空调、保鲜柜、

沙发、微波炉等设备。

值得关注的是，由南海区交

通运输协会牵头制定的《佛山市

南海区公交站场建设标准》审议

通过，未来新增公交线路有望按

《建设标准》配备首末站站务室。

“有了站务室，司机的幸福

感得到大大提升。再也不用为

喝口热水、上个厕所发愁了。”吴

乾海说。

九江镇开展“燃气安全送万
家”活动

检查燃气管
拧紧“安全阀”

珠江时报讯（记者/朱明菲通讯

员/岑泳欣彭汉南）“一根小管子，看

似不起眼，注意事项可不少。”1月

11日，九江镇石江液化石油气站和

南海燃气公司安检人员来到九江镇

下北社区独居老人冯婆婆家中，检

查燃气安全，免费为其更换了“超期

服役”的燃气软管。

当日，九江镇市政办组织镇内

石江气站、南海燃气公司、中胜气

站、蓝鸟公司、喜威公司等燃气经营

企业深入各村（社区），开展“燃气安

全送万家”活动，为独居老人送燃气

安全“体检”，消除安全隐患。

安检人员上门检查燃气炉具安

全性能，更换燃气管及减压阀，同时

通过专业的燃气知识和燃气技术，为

长者示范安全用气的正确操作。同

时还免费为独居老人更换燃气软

管,并向老人普及燃气安全知识。

九江镇市政办提醒，要定期检查

燃气胶管的老化程度，对出现破损、

皲裂等情况，必须及时更换；燃气胶

管一般两年更换一次，建议更换燃气

专用金属软管。近期天气早晚寒凉，

使用燃气热水器要注意保持通风。

里水镇对违规广告进行“拉
网式”整治

“下架”违规广告
扮靓城市环境

珠江时报讯（记者/陈志健通讯

员/周雪芬）日前，里水镇综合行政执

法办在和顺桂和路逢涌段南水路、和

顺白岗棠白路、里官路、和顺共同工

业区等路段区域，对违规移动灯箱和

破旧残损、违规设置的户外广告、店

招广告等进行“拉网式”整治。

“占道摆放移动灯箱广告，不但

影响市容市貌，还存在安全隐患。”

整治行动中，执法人员向商家讲解

乱设乱摆灯箱广告的违法行为，同

时要求当事人即时整改，对屡劝不

改、无人认领的依法进行处理，当日

先行登记保存违规广告灯箱 12
个，共拆除破损、违规设置的户外广

告11个。

该办相关负责人表示，下一步

将继续加大巡查管控力度，强化市

容环境整治工作，同时加强宣传，引

导商户规范设置广告灯箱、户外广

告，确保辖区市容干净整洁，群众出

行安全。

南海开展摩电安全宣传教育活动

温馨“小贴纸”传递交通“大文明”

公交首末站站务室启用

司机“方便”变方便了

■中海金沙里公交总站站务室建成投用，解决了司机的“三难”问题。

■工作人员为商品贴上文明交通宣传贴纸。